---

<sup>8</sup> Aanvulling op basis van BP 1181 p 586v 03.

Aleijdis relicta quondam Ghibonis Vleminc filii quondam Bernardi die Goede et Aleijdis filia dicte (dg: s) Aleijdis et quondam Ghibonis #cum tutore# dimidium juger terre situm in parochia de Lijttoijen in loco dicto Hillen Hoeve #in anteriori jugere ibidem# inter hereditatem Huberti de Ghemert ex uno et inter hereditatem Lamberti Zeberts soen [ex] alio tendens cum uno fine ad aggerem dictum Polre Dijn (dg: et cum) et quod dimidium iuger terre annuatim dividitur contra unum dimidium juger terre spectans ad liberos Johannes van den Dijn ['de] Lijttoijen in ea quantitate qua dictum dimidium juger terre ibidem situm est ut dicebant hereditarie vendiderunt Hub[erto] de Ghemert predicto (dg: p) promittentes et cum eis Johannes de Alst' filius dicti quondam Bernardi indivisi super omnia warandiam tamquam de hereditate ab omni aggere Mose et censu libera (dg: warde) et obligationem deponere exceptis aggeribus dictis zegediken aqueductibus fossatis et slusis ad ipsum de jure spectantibus. Testes Loze et Wolph datum quinta post Lucie.

BP 1181 p 584v 04 do 18-12-1399.

Voornoemde Aleijdis en Aleijdis beloofden voornoemde Johannes van Alst schadeloos te houden. De brief overhandigen aan voornoemde Hubertus.

Dicte Aleijdis et Aleijdis #cum tutore# promiserunt indivise super omnia habita et habenda dictum Johannem de Alst de premissis indempnem servare. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Huberto.

BP 1181 p 584v 05 do 18-12-1399.

Katherina en Heijlwigis, kvw Willelmus Mathijs soen, verkochten aan Laurencius van den Hoeve timmerman alle goederen, die aan hen en aan hun zuster Mechtildis dvw voornoemde Willelmus gekomen waren na overlijden van hun broer Johannes Mathijs soen zvw voornoemde Willelmus Mathijs soen resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Elizabeth Noppen wv voornoemde Johannes. Voornoemde Mechtildis zal nimmer hierop rechten doen gelden.

(dg: Mechtildis et) Katherina et Heijlwigis liberi quondam Willelmi Mathijs soen cum tutore omnia et singula bona eis #et Mechtildi earum sorori# de morte quondam Johannis Mathijs soen filii dicti quondam Willelmi Mathijs soen eorum fratris successione advoluta et post mortem Elizabeth Noppen relicte eiusdem quondam Johannis advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie #vendiderunt# Laurencio van den Hoeve carpentario promittentes cum tutore indivise super omnia ratam servare et obligationem ex parte earum 'et quod ipse dictam Mechtildem earum sororem filiam dicti quondam Willelmi perpetue talem habebunt quod numquam presumet se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1181 p 584v 06 do 18-12-1399.

Goeswinus zvw Willelmus Heijnkens soen verkocht aan Johannes zvw Henricus Wever van Ghemert, tbv zijn broer Johannes zvw voornoemde Henricus Wevers, een stuk land, in Erp, ter plaatse gnd op Erlikem, tussen Arnoldus van den Loe, kvw Johannes van den Loe en kinderen gnd des Roden Kijnder enerzijds en kvw Gerardus Heijnkens soen anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes van Eijcke van Erpe.

Goeswinus filius quondam Willelmi Heijnkens soen peciam terre sitam in parochia de Erpe ad locum dictum op Erlikem inter hereditatem 'hereditatem Arnoldi van den Loe et liberorum quondam Johannis van den Loe et liberorum dictorum des Roden Kijnder ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Heijnkens soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis de Eijcke de Erpe ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Arnoldo) #Johanni (dg: -s)# filio quondam Henrici Wever de Ghemert #ad opus Johannis sui fratris filii dicti quondam Henrici Wevers# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum

supra.

BP 1181 p 584v 07 do 18-12-1399.

Zegherus van Boemel beloofde aan Henricus die Gruijter nzvw Leonius van Langvelt  $7\frac{3}{4}$  Engelse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 18-04-1400) te betalen.

Zegherus de Boemel promisit super omnia Henrico die Gruijter filio naturali quondam Leonii de Langvelt (dg: oc) septem Engels nobel et tres quartas partes unius Engels nobel seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 584v 08 do 18-12-1399.

Henricus<sup>2</sup> gnd Pape zvw Johannes Bollart verkocht aan jkvr Ermgardis van Hoerne ndvw jkr Johannes van Huerne een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Lambertus in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd, in Oirschot, in de herdgang van der Noetelen, tussen erfgr vw de jkvrn van der Noetelen enerzijds en de gemeint van der Noetelen anderzijds, reeds belast met 9 penning nieuwe grondcijns.

(dg: Lam) Henrics<sup>1?</sup> dictus Pape filius quondam Johannis Bollart legitime vendidit domicelle Ermgardi de Hoerne filie naturali quondam domicelli Johannis de Huerne vitalem pensionem (dg: dimidii) #unius# modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte emptricis et non ultra Lamberti #et# (dg: et) in Busco tradendam ex quodam prato sito in parochia de Oerscot in pastoria van der Noetelen inter hereditatem heredum quondam domicellarum van der Noetelen ex uno et inter (dg: h) communitatem van der Noetelen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis novem denariis (dg: antiqui) novi census fundi exinde prius solvendis et sufficientem facere et cum ipsa emprix mortua fuerit. Testes datum supra.